PORTARIA 495/2023

JOÃO HENRIQUE SILVA VILELA
Secretário Municipal de Finanças Municipal de Governo de Itajubá,
Estado de Minas Gerais, usando das atribuições delegadas pela
portaria 001/2023, RESOLVE:

Art.1º - Autorizar o Procurador Geral do Município:  RODRIGO

GUIMARAES BRAGA VIAJAR, PARA A CIDADE DE BELO HORIZONTE, COM
A FINALIDADE DE REUNIR COM A LIBERTAS NO DIA 08/05/2023 E
PARTICIPAR DO 38 CONGRESSO MINEIRO DE MUNICÍPIOS QUE
ACONTECERÁ NOS DIAS 09 E 10 DE MAIO DE 2023. SAÍDA: 08/05/2023 ÀS
05H00, RETORNO: 10/05/2023 ÀS 22H00 E VEÍCULO: FUSION OPY9A52.

Art.2º - Esta portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua
publicação.

Itajubá aos 26-04-2023 de 2023, 203 ano da Fundação e 174º da elevação à
Município.

 JOÃO HENRIQUE SILVA VILELA
Secretário Municipal de Finanças

JONAS HENRIQUE RODRIGUES
Secretário Municipal de Administração Interino

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES
Secretária Municipal de Governo

		2023-04-27T13:59:01-0300
	JONAS HENRIQUE RODRIGUES:11798760673